conta com água, esgoto pluvial e sanitário, energia elétrica, iluminação pública,
telefonia, serviço de limpeza urbana. É servida pelo transporte coletivo, região
próxima ao comércio, mercados, redes de ensino, posto de saúde.

VALOR ATRIBUÍDO AO BEM

AVALIO o referido bem imóvel IMOVEL MATRICULA 51.710 em
348.000, ,00( TREZENTOS E QUARENTA E OITO MIL REAIS).

VISTORIA

A avaliação foi baseada somente em dados não tendo sido possível
adentrar no imóvel para sua visualização.

Do que, para constar, lavrei o presente auto.

 

Sendo o que tinha para certificar, devolvo o presente ao cartório, para os devidos fins.